
Spiritueux Spirits

Cette bouteille cylindrique, élancée et particulièrement légère, rappelle le design sobre et identifiable du flacon DOJO avec, notamment, l’épaule 
oblique et son embase qui la relie au col. Elle convient à tout type d’alcool désireux d’être magnifié dans une bouteille au verre extra blanc. Atout 
supplémentaire : elle est facilement décorable et personnalisable.

This cylindrical, svelte and particularly lightweight bottle draws on the sleek, easily recognizable design of the DOJO flask, most notably thanks to its 
slanted shoulder and collar drawing up to the neck. It is perfect for any spirit you want to intensify with an extra-white glass bottle. As an additional 
feature, this is easily decorated and personalized.

DOJO TALL 70 CL
STANDARD PREMIUM



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Les éléments techniques figurant sur ce document n’ont pas de caractère contractuel, ils sont communiqués à titre indicatif.
The technical elements contained in this document are for guidance only, and do not form part of the product specification.
3, Place de la Gare - 60960 Feuquieres France — T +33 (0)3 44 46 45 45 | www.saverglass.com | novembre 2019

EMBALLAGE PACKING

Contenance Capacity
 
Référence Reference
 
Bague Finish
 
Poids Weight
 
Hauteur totale Overall height
 
Section maxi Maxi section
 
Diamètre de débouchage Entrance bore
 
Niveau de remplissage Fill height
 
Choix qualitatif Quality
 
Teinte Glass color 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nombre d'articles par couche Bottles per layer
 
Nombre de couches Number of layers
 
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet
 
Poids total palette Pallet gross weight
 
Hauteur totale Overall height 

254

7

1778

955 kg

2,23 m

 Extra Blanc
Extra White Flint

70 cl 23.67 oz

5351

BVP 31 H 44

520 g 18.34 oz

295,5 mm 11.63 in

72,1 mm 2.84 in  

20,5 mm 0.81 in 

62 mm 2.44 in

Standard

Ø 27,8 maxi

Ø 34

62,1

62

29
4,

5

Ø 20,5

Ø 72,1

Niv. 70 cl ± 1 cl à 20°C 

Bo
m

ba
ge

 6


