DOJO TALL 70 CL STANDARD PREMIUM



Cette bouteille cylindrique, élancée et particulièrement légère, rappelle le design sobre et identifiable du flacon DOJO avec, notamment, l'épaule oblique et son embase qui la relie au col. Elle convient à tout type d'alcool désireux d'être magnifié dans une bouteille au verre extra blanc. Atout supplémentaire : elle est facilement décorable et personnalisable.

This cylindrical, svelte and particularly lightweight bottle draws on the sleek, easily recognizable design of the DOJO flask, most notably thanks to its slanted shoulder and collar drawing up to the neck. It is perfect for any spirit you want to intensify with an extra-white glass bottle. As an additional feature, this is easily decorated and personalized.



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Contenance Capacity	70 cl 23.67 oz	
Référence Reference	5351	
Bague Finish	BVP 31 H 44	
Poids Weight	520 g 18.34 oz	
Hauteur totale Overall height	295,5 mm 11.63 in	
Section maxi Maxi section	72,1 mm 2.84 in	
Diamètre de débouchage Entrance bore	20,5 mm 0.81 in	
Niveau de remplissage Fill height	62 mm 2.44 in	
Choix qualitatif Quality	Standard	
Teinte Glass color	O Extra Blanc	
	Extra White Flint	

EMBALLAGE PACKING

Nombre d'articles par couche Bottles per layer	254	
Nombre de couches Number of layers	7	
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet	1778	
Poids total palette Pallet gross weight	955 kg	
Hauteur totale Overall height	2,23 m	





